
　「令和６年」の月別の人口動態です。

出生 死亡 増加数 転入 転出 増加数 増 減

令和６年１月 35,496 70,334 ▲ 20 30 85 ▲ 55 186 148 38 0 3

令和６年２月 35,496 70,294 ▲ 40 31 77 ▲ 46 188 183 5 3 2

令和６年３月 35,488 70,023 ▲ 271 27 67 ▲ 40 593 823 ▲ 230 4 5

令和６年４月 35,749 70,248 225 27 67 ▲ 40 629 366 263 4 2

令和６年５月 35,902 70,372 124 23 58 ▲ 35 349 190 159 6 6

令和６年６月 35,920 70,344 ▲ 28 39 56 ▲ 17 187 195 ▲ 8 0 3

令和６年７月 36,012 70,422 78 34 72 ▲ 38 307 189 118 0 2

令和６年８月 36,063 70,480 58 36 70 ▲ 34 299 205 94 3 5

令和６年９月 36,060 70,448 ▲ 32 37 75 ▲ 38 229 220 9 1 4

令和６年１０月 36,113 70,493 45 41 57 ▲ 16 299 234 65 0 4

令和６年１１月 36,136 70,482 ▲ 11 28 65 ▲ 37 230 206 24 2 0

令和６年１２月 36,137 70,446 ▲ 36 25 76 ▲ 51 224 208 16 1 2

増  　転出届の取り消し、住民登録の回復

減　　住所不定者の住民登録の消除、外国人の出国等通知による住民登録の消除
＊その他　

恵庭市の人口動態　
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